
UCHWAŁA NR X/59/11                                                                                                                                        
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

   
z dnia 24 sierpnia 2011 roku  

 
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Nowe Ostrowy             
w miejscowości Ostrowy pod budowę kompleksu sportowego  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,           
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ; z 2005 r.           
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;                    
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142  
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887) i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675,    
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r.               
Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 106, poz. 622) w związku z art. 24 ust. 5 pkt.1 lit. c 
ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa (Dz. U z 2007 r. Nr 231, poz.1700; z 2008 r. Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 48,      
poz. 287, Nr 96, poz. 620, Nr 143, poz. 963, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 
uchwala się, co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę i upoważnia się Wójta do nieodpłatnego nabycia na rzecz 
gminy Nowe Ostrowy z zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy                   
w Warszawie Filia w Łodzi nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr ewid. 
104/17 o powierzchni 1,6253 ha położonej w miejscowości Ostrowy, obręb Ostrowy.            

 § 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 zostanie przejęta z przeznaczeniem pod 
budowę  kompleksu sportowego. 

 § 3. W ramach budowy kompleksu sportowego planuje się:   

1) zespół boisk typu "Orlik" wraz z  zapleczem socjalno-szatniowym; 
2) boisko treningowe do piłki nożnej z funkcją  lekkoatletyczną;                                                  
3) boisko do plażowej piłki siatkowej;                                                                                           
4) infrastrukturę towarzyszącą. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


